

**Демонтаж оборудования
котельны больницы
г.Тараклия**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 55 021,7 л

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	283,610	57,66	16 352,95
2.	7212030022700	Sudor	h-om	153,641	57,66	8 858,91
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	28,968	57,66	1 670,29
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,621	57,66	208,79
		Total manopera				27 090,9

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,663	0,00	0,00
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,465	0,00	0,00
3.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,210	0,00	0,00
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	44,123	12,00	529,47
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	94,404	13,00	1 227,25
6.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	97,500	0,00	0,00
7.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	4,020	0,00	0,00
8.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	8,750	0,00	0,00
9.	2875274123510	Dop din fonta	buc	25,500	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				1 897,3

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	6,070	550,00	3 338,61
2.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	69,567	12,50	869,59
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,620	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				4 208,2

Total:

Прямые затраты	p.	33 055,9
Мед страхования	24,00 %	6 501,8
Транспортные	8,00 %	140,5
Итого	100,00 +	39 698,2
Накладные расходы	10,00 %	3 969,8

Итого	100,00 +	43 668,1
Прибыльные	5,00 %	2 183,4
Итого	100,00 +	45 851,5
НДС	20,00 %	9 170,3

Total deviz:

55 021,7

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)